
　　　　　　　　　　　　　　　富士営業所閉鎖のご挨拶

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

弊社では経営合理化策の一環として、令和 6年 6月 30 日をもちまして富士営業所を

閉鎖することといたしました。

これまで同営業所をご利用いただいた皆様には、心よりお礼申し上げます。

　なお、令和 6年 7月以降のお取引につきましては、下記弊社沼津本社にて引き継ぎ、

さらに万全の態勢でサービスに努めてまいる所存です。

皆様にはご迷惑をおかけすることを心よりお詫び申し上げます。何卒ご理解をいただき、

今後とも変わらぬご愛顧を賜りたくよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　業務引き継ぎ先　　　沼津本社

　　　住　所　　　　　　　〒410-0022

　　　　　　　　　　　　　沼津市大岡 500-1

　　　電話番号　　　　　　055-963-6376

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上


